
Dodatek smlouvy: VZ22036-C1RKS  
 
 

22036-C2-RKS-Janssen-Cilag-Dodatek_c.1.docx  1 / 2 

 

DODATEK č. 1 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

Ev.č. VZ22036 
  

Smluvní strany 
 

Prodávající Janssen-Cilag s.r.o. 
Sídlo Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5 
IČ 27146928 
DIČ CZ27146928 
Zastoupena Pygmalionem Anastasopoulosem, jednatelem 
Bankovní spojení Citibank 
Číslo účtu 2043060205/2600 
  
Kupující Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 
IČ 00023736 
DIČ CZ00023736 
Zastoupena 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel 
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
31438021/0710 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních 
Oprávněná osoba ve věcech technických 

 

 
  

 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
V průběhu plnění předmětu smlouvy uzavřené dne 07.07.2022 na základě výsledku veřejné zakázky 
„Léčivé přípravky s obsahem PONATINIBU, IBRUTINIBU, IDELALISIBU“, část 2, interní ev. č. VZ22036, 
vyhlášené otevřeným řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „z. č. 
134/2016 Sb.“) a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek. pod ev. č. VZ72022-008838 ze dne 7. 3. 2022 
(dále jen „veřejná zakázka“), byla zjištěna potřeba provedení změny smlouvy specifikované níže. 

Předmětem dodatku je snížení jednotkové ceny u léčivého přípravku IMBRUVICA 140 MG, a to na základě 
snížení úhrady zdravotní pojišťovnou u tohoto léčivého přípravku: 

IMBRUVICA 140 MG (ibrutinib), kód SÚKL 210187 - 140MG CPS DUR 90,  
jednotková cena činí  bez DPH. 

Upravený položkový ceník je přílohou tohoto dodatku. 

 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškerá ostatní ustanovení Rámcové kupní smlouvy, ev.č. VZ22036 zůstávají nezměněna. 

 

xxxxx
xxxxx

xxxxx



Dodatek smlouvy: VZ22036-C1RKS  
 
 

22036-C2-RKS-Janssen-Cilag-Dodatek_c.1.docx  2 / 2 

 

 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s výhradou změny závazku ze smlouvy dle § 100 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy si kupující v č. II odst. 30 písm. g) 
smlouvy vyhradil, že při snížení výše úhrady zboží zdravotní pojišťovnou, při snížení možné ceny pro 
konečného spotřebitele, je-li tato nižší než úhrada pro konečného spotřebitele a při snížení smluvní 
ceny zdravotní pojišťovny, je-li nižší než úhrada nebo cena pro konečného spotřebitele, snížit kupní 
cenu zboží.  

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu podepsaném kvalifikovaným 
elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

 

Příloha A – Položkový ceník 
 
 
 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Pygmalion Anastasopoulos  
jednatel 
Janssen-Cilag s.r.o.

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
ředitel ÚHKT 

 



Léčivé přípravky s obsahem PONATINIBU, IBRUTINIBU, IDELALISIBU

část 2 VZ

POLOŽKOVÝ CENÍK LP

Ev.č.: VZ22036

Zadavatel: ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT) Účastník - Obchodní firma/název:

Sídlo Sídlo/místo podnikání:

Zastoupený: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA Osoba/osoby oprávněná jednat za účastníka, funkce:

IČO:/ DIČ: IČO:/ DIČ:

Příloha A Rámcové kupní smlouvy

ČÁST 2 veřejné zakázky

A B C D E F G H I J K L M N

Pořadové 

číslo 

položky

Katalogové číslo Kód SÚKL Registrovaný název přípravku Doplněk názvu Účinná látka ATC
Jednotková cena 

[Kč]
Sazba DPH

Celkový počet ks 

za 24 měsíců

Celková nabídková cena za 

počet ks 

bez DPH [Kč]

Částka DPH 

[Kč]

Celková nabídková cena za 

počet ks

s DPH [Kč]

Poznámka

1 3073708 210187 IMBRUVICA 140 MG 140MG CPS DUR 90 IBRUTINIB L01EL01  

2 3073690 210188 IMBRUVICA 140 MG 140MG CPS DUR 120 IBRUTINIB L01EL01  

24 41 030 508,80 Kč 4 923 661,06 Kč 45 954 169,86 Kč

Datum: Jméno a funkce: 

Celková nabídková cena je součtem nabídkových cen předpokládaného počtu odebraných balení za celkový počet měsíců trvání smlouvy všech položek uvedených ve vyplněném Položkovém ceníku. Nabídková cena musí být ve výši odpovídající ceně při expiraci nabízeného zboží v délce min. 12 

měsíců. Jednotková cena bez DPH nesmí být překročena po dobu 24 měsíců trvání smlouvy pro předpokládanou spotřebu léčivých přípravků. 

Položkový ceník LP

U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

00023736 / CZ00023736

Janssen-Cilag s.r.o.

Walterovo náměstí 329/1, Praha 5

Ing. Jiří Šlesinger, MBA

27146928/CZ27146928

Celkový počet měsíců:

22036-C2-D1-RKS-Priloha_A-Polozkovy_cenik-LP.xlsx Př._A_Smlouvy-Položkový_ceník 1 / 1


		2024-03-28T12:03:30+0100
	Pygmalion Anastasopoulos




